
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2022 года г. Благодарный28 июля № 898

О внесении изменения в Положение о кадровом резерве для замещения 
вакантных должностей муниципальной службь! в администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского края, органах 
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрация Благодарненского городского 
округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 45

кадровом резерве 
)й службы в

Руководствуясь Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», администрация Благодарненского городского округа 
Ставропольского края

администрация городского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положения о кадровом резерве для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы в администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского края, органах 
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрация Благодарненского городского 
округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 45 «Об утверждении 
Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в администрации Благодарненского городского 
округа Ставропольского края, органах администрации Благодарненского 
городского округа Ставропольского края», дополнив пункт 29 раздела IV 
«Порядок использования кадрового резерва и исключения из него 
кандидатов», абзацем следующего содержания:

«выход гражданина из гражданства Российской Федерации или 
приобретение гражданства другого государства, если иное не предусмотрено 
международным договором Российской Федерации».

2. Отделу по обеспечению общественной безопасности, гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты 
информации администрации Благодарненского городского округа 
Ставропольского края (Донцов) опубликовать настоящее постановление на

администрации городского

в



официальном сайте администрации Благодарненского городского округа 
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

для

ЮР.

Н.Д.Федюнина

Исполняющий полномочия Главы 
Благодарненского городского округа 
Ставропольского края, 
первый заместитель главы администра 
Благодарненского городского округа 
Ставропольского края

ДОКУ^^ЯНТОВ


